[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 11 – ая                   Решение №98                      30 сентября 2015 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

от 27.11.2013 года №281 «О Положении «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район»
На основании Федерального закона «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год» Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:
       1.Внести в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» (далее – Положение), утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 27.11.2013 г. № 281, следующие изменения:

       В подпункте 1 пункта 54 слова «не позднее 15 ноября текущего года» заменить на «не позднее 5 декабря текущего года».

       2.Приостановить до 1 января 2016 года действие положений Бюджетного процесса в отношении составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на плановый период, представления в Собрание депутатов одновременно с указанным проектом документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития муниципального района, основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального района).
       3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       Председатель Собрания депутатов

       Звениговского муниципального района                               Н.Н.Козлова